

Obiect GRADINITA nr.194 or. Codru

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Sistemul antiincendiu.Lucrari de montare				
1	10-06-037-08	Dulapuri, cutii si doze pentru instalatii prin tevi: Cutie de intinderi sau doza, marime, mm, pina la: 500*400*150 ШМПИ -2-1	buc			62,85 62,85
	1	Muncitor	h-om	1,090	57,66	62,85
2	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc			89,95 89,95
	1	Muncitor	h-om	1,560	57,66	89,95
3	10-06-037-08	Boxa pentru 1-2 automate exterior VICO	buc			62,85 62,85
	1	Muncitor	h-om	1,090	57,66	62,85
4	10-04-112-01	Telecomunicatii si semnalizari: Dulap sau panou de comutare a telecomunicatiilor si semnalizarii pe perete sau in nisa, cantitate perechi: pina la 20	buc			288,30 288,30
	1	Muncitor	h-om	5,000	57,66	288,30
5	10-01-039-06	Piese diverse: Akumulator 12 V 18A	buc			115,32 115,32
	1	Muncitor	h-om	2,000	57,66	115,32
6	10-08-001-13	Aparate receptoare: Modul de extindere SIMPO TTE Loop	buc			230,64 230,64
	1	Muncitor	h-om	4,000	57,66	230,64
7	10-08-001-13	Aparate receptoare: sistema LAN TTE LAN	buc			230,64 230,64
	1	Muncitor	h-om	4,000	57,66	230,64
8	08-01-052-1	Izolator SENSO IRIS T110	buc			26,52 26,52
	1	Muncitor	h-om	0,460	57,66	26,52
9	10-08-002-02	Avertizoare "TIC" automate: de fum, fotoelectric, de radioizotop, de lumina in executare normala IRIS S 130	buc			115,32 115,32
	1	Muncitor	h-om	2,000	57,66	115,32
10	10-01-039-06	Piese diverse: Buton de avertizare SENSOR IRIS MCP 150	buc			115,32 115,32
	1	Muncitor	h-om	2,000	57,66	115,32
11	10-08-002-01	Avertizoare "TIC" automate: SENSO IRIS T110	buc			57,66 57,66
	1	Muncitor	h-om	1,000	57,66	57,66
12	10-04-066-05	Aparataj de perete: Sonerie IRIS WS IS	buc			57,66 57,66
	1	Muncitor	h-om	1,000	57,66	57,66
13	08-03-575-1	Amlificator TI-50006 S	buc			64,58 64,58

1	2	3	4	5	6	7
	1	Muncitor	h-om	1,120	57,66	64,58
14	08-03-575-1	Panou de avarie T-6203	buc			64,58
						64,58
	1	Muncitor	h-om	1,120	57,66	64,58
15	10-04-101-07	Difuzor T-103 E	buc			115,32
						115,32
	1	Muncitor	h-om	2,000	57,66	115,32
16	08-03-575-1	Sistema radio GPRST G2	buc			64,58
						64,58
	1	Muncitor	h-om	1,120	57,66	64,58
17	10-02-016-06	Dispozitive pentru convorbiri (comutatoare de telecomunicatii de dispecer si directoriale): Instalat separat: convertizor sau bloc de alimentare HD PB 0517 17 Ah 5A	buc			582,37
						582,37
	1	Muncitor	h-om	10,100	57,66	582,37
18	10-02-016-06	Dispozitive pentru convorbiri (comutatoare de telecomunicatii de dispecer si directoriale): Instalat separat: convertizor sau bloc de alimentare HD PB 301 RIP 3A	buc			582,37
						582,37
	1	Muncitor	h-om	10,100	57,66	582,37
19	10-01-039-06	Piese diverse: Akumulator 12 V 7A	buc			115,32
						115,32
	1	Muncitor	h-om	2,000	57,66	115,32
20	10-04-066-06	Aparataj de perete: Tablou de semnalizare OHOII 1-8 IESIRE	buc			345,96
						345,96
	1	Muncitor	h-om	6,000	57,66	345,96
21	10-04-066-06	Aparataj de perete: Tablou de semnalizare OHOII 1-8 SAGEATA	buc			345,96
						345,96
	1	Muncitor	h-om	6,000	57,66	345,96
22	08-02-412-2	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm2	100 m			1 598,63
						388,63
	1	Muncitor	h-om	6,740	57,66	388,63
	0021547	Cablu PVS -3 *1.5	100 m	100,000	12,10	1 210,00
23	08-02-412-1	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 2,5 mm2	100 m			4 223,47
						323,47
	1	Muncitor	h-om	5,610	57,66	323,47
	0012577	Cablu inefung KOPkHc FRHF FE 2*1.5	100 m	100,000	39,00	3 900,00
24	08-02-390-1	Canale din masa plastica cu latime: 20*10	100 m			1 359,28
						939,28
	1	Muncitor	h-om	16,290	57,66	939,28
	114459	Canal plastic 20*10	100 m	100,000	4,20	420,00
25	08-02-390-1	Canale din masa plastica cu latime: 25*16	100 m			1 589,26
						939,26
	1	Muncitor	h-om	16,290	57,66	939,26
	1144587	Canal plastic 25*16	100 m	100,000	6,50	650,00
26	08-02-390-1	Canale din masa plastica cu latime: 40*25	100 m			1 719,28
						939,28
	1	Muncitor	h-om	16,290	57,66	939,28
	1144548	Canal plastic 40*25	100 m	100,000	7,80	780,00
27		Materiale de fixare	buc			0,60
						0,00
	22369988	Diubeli 6/3.5 *40	buc	1,000	0,60	0,60
28		Materiale de fixare	buc			0,60
						0,00
	228749988	Samorez 3.5*9.5	buc	1,000	0,60	0,60

1	2	3	4	5	6	7
		. Utilaj				
29		Box metalic iek ІІМІІ-2-1 500*400*150	buc			680,00
						0,00
	3340145	ІІМІІ-2-1 500*400*150	buc	1,000	680,00	680,00
30		Intrerupator automat BA 47-29 M 2 P 16V	buc			74,00
						0,00
	201444476	BA47-29 M 2P 16 B	buc	1,000	74,00	74,00
31		BOX PENTRU 1-2 AUTOMAT EXT VICO	buc			28,00
						0,00
	2214741	BOX PENTRU AUTOMATE VICO	buc	1,000	28,00	28,00
32		PANOU set IRIS	buc			14 000,00
						0,00
	2014854	PANOU antiincendiu IRIS	buc	1,000	14 000,00	14 000,00
33		Akumulator 12 V 18 A	buc			220,00
						0,00
	201461	Акумулятор 12В 7А	buc	1,000	220,00	220,00
34		Modul de extindere SIMPO TTE LOOP	buc			1 400,00
						0,00
	201485411	MODUL DE EXTINDERE SIMPO TTE LOOP	buc	1,000	1 400,00	1 400,00
35		Sistema LAN TTE LAN	buc			1 020,00
						0,00
	54101485411	SISTEMA LAN TTE LAN	buc	1,000	1 020,00	1 020,00
36		IZOLATOR SENSOR IRIS MISO	buc			440,00
						0,00
	1121365	Izolator Sensor IRIS MISO	buc	1,000	440,00	440,00
37		Detector optic de fum SENSO IRIS S 130	buc			380,00
						0,00
	22547449	SENSOR IRIS S 130	buc	1,000	380,00	380,00
38		Buton de avertizare manuala int Senso IRIS MCP 150	buc			450,00
						0,00
	28697449	MCP150	buc	1,000	450,00	450,00
39		Detector termic Senso IRIS T 110	buc			370,00
						0,00
	33341045102	Detector termic Senso IRIS T 110	buc	1,000	370,00	370,00
40		SIRENA DE INCENDIU CU FLSH SENSO IRIS WS IS	buc			640,00
						0,00
	114782365	SENSO IRIS WS IS	buc	1,000	640,00	640,00
41		AMPLIFICATOR	buc			10 700,00
						0,00
	225897114	Amplificator TI-506 S	buc	1,000	10 700,00	10 700,00
42		Panou de avarie T-6302	buc			5 500,00
						0,00
	5114741	PANOU DE AVARIE T-6203	buc	1,000	5 500,00	5 500,00
43		Difuzor	buc			270,00
						0,00
	1123025	Difuzor T103 E	buc	1,000	270,00	270,00
44		Sistema radio GPRST G2	buc			4 600,00
						0,00
	110254714	GPRST au G2 T-2221	buc	1,000	4 600,00	4 600,00
45		Bloc de alimentare	buc			450,00
						0,00

1	2	3	4	5	6	7
	201460	RIP 12 V 3 A	buc	1,000	450,00	450,00
46		Bloc de alimentare	buc			700,00
						0,00
	201460-58	RIP 12 V 5A	buc	1,000	700,00	700,00
47		Akumulator 12 V 7 A	buc			220,00
						0,00
	201461	Акумулятор 12В 7А	buc	1,000	220,00	220,00
48		Indicator luminos ОПОП 1-8	buc			170,00
						0,00
	112017	INDICATOR LUMINOS IESIRE ОПОП 1-8	buc	1,000	170,00	170,00
49		Indicator luminos ОПОП 1-8	buc			170,00
						0,00
	112017-1	INDICATOR LUMINOS SAGEATA ОПОП 1-8	buc	1,000	170,00	170,00
		2. Semnalizare paza automata.Lucrari de montare				
1	10-08-001-01	Aparate receptoare: Dispozitive "PIC" de receptie si control, de demarare. Concentrator: bloc de baza pentru 10 raze FORCE CFH500	buc			1 383,84
						1 383,84
	1	Muncitor	h-om	24,000	57,66	1 383,84
2	10-08-001-13	Aparate receptoare: Claviatura KLR-500	buc			230,64
						230,64
	1	Muncitor	h-om	4,000	57,66	230,64
3	10-08-003-06	Dispozitive optic-(foto)electrice: bloc de alimentare si control RIP 3A /12V	buc			461,28
						461,28
	1	Muncitor	h-om	8,000	57,66	461,28
4	08-01-121-1	Acumulator acid stationar, tip: C-1, CK-1	buc			118,78
						118,78
	1	Muncitor	h-om	2,060	57,66	118,78
5	10-04-001-02	Emitator telegrafic-telefonice pe unde scurte neautomatizat, capacitate, kW: 1	set			1 885,48
						1 885,48
	1	Muncitor	h-om	32,700	57,66	1 885,48
6	10-08-002-04	SET ANTENA TRV 100 DP	buc			57,66
						57,66
	1	Muncitor	h-om	1,000	57,66	57,66
7	10-08-002-02	Avertizoare "PIC" automate: de fum, fotoelectric, de radioizotop, de lumina in executare normala LC 100	buc			115,32
						115,32
	1	Muncitor	h-om	2,000	57,66	115,32
8	10-08-002-05	Avertizoare "OC" automate: LC-102 PIGBS	buc			57,66
						57,66
	1	Muncitor	h-om	1,000	57,66	57,66
9	10-04-066-05	Aparataj de perete: STROPSIRENA HC-103	buc			57,66
						57,66
	1	Muncitor	h-om	1,000	57,66	57,66
10	10-01-038-07	Jgheaburi metalice aeriene: CRONSTEIN HO-021	buc			5,77
						5,77
	1	Muncitor	h-om	0,100	57,66	5,77
11	10-08-001-06	Aparate receptoare: Dispozitive "PIC" de receptie si control, de semnalizare. Concentrator: bloc de baza pentru 10 raze ZEL-508	buc			922,56
						922,56
	1	Muncitor	h-om	16,000	57,66	922,56
12	10-08-001-06	Aparate receptoare: Dispozitive "PIC" de receptie si control, de semnalizare. Concentrator: bloc de baza pentru 10 raze ZEL-508	buc			922,56
						922,56

1	2	3	4	5	6	7
	1	Muncitor	h-om	16,000	57,66	922,56
13	10-06-026-01	Pozare cablu in canalizare subterana, masa 1 m cablu, kg, pina la: 1	1 km			12 041,76
						7 841,76
	1	Muncitor	h-om	136,000	57,66	7 841,76
	11245874	Cablu alarm 6 cu	1 km	1 000,000	4,20	4 200,00
14	08-02-390-1	Canale din masa plastica cu latime: 20*10	100 m			1 359,28
						939,28
	1	Muncitor	h-om	16,290	57,66	939,28
	114459	Canal plastic 20*10	100 m	100,000	4,20	420,00
15	08-02-390-1	Canale din masa plastica cu latime: 25*16	100 m			1 589,28
						939,28
	1	Muncitor	h-om	16,290	57,66	939,28
	1144587	Canal plastic 25*16	100 m	100,000	6,50	650,00
16	08-02-390-1	Canale din masa plastica cu latime: 40*25	100 m			1 719,28
						939,28
	1	Muncitor	h-om	16,290	57,66	939,28
	1144548	Canal plastic 40*25	100 m	100,000	7,80	780,00
17		Materiale de fixare	buc			0,60
						0,00
	22369988	Diubeli 6/3.5 *40	buc	1,000	0,60	0,60
18		Materiale de fixare	buc			0,50
						0,00
	2236998814	Diubeli 6/3.5 *35	buc	1,000	0,50	0,50
19		Materiale de fixare	buc			0,60
						0,00
	228749988	Samorez 3.5*9.5	buc	1,000	0,60	0,60
20		Materiale de fixare	buc			0,65
						0,00
	54749988	Samorez 3.5*25	buc	1,000	0,65	0,65
21		Materiale de fixare	buc			0,70
						0,00
	22874478	Samorez 3.5*35	buc	1,000	0,70	0,70
		. UTILAJ				
22		PANOU PC 1864	buc			1 720,00
						0,00
	2014478	PANOU PC 1864	buc	1,000	1 720,00	1 720,00
23		Claviatura PC 5501 E1H	buc			1 130,00
						0,00
	254214854	CLAVIATURA PK 5501 E1H	buc	1,000	1 130,00	1 130,00
24		Bloc de alimentare	buc			450,00
						0,00
	201460	RIP 12 V 3 A	buc	1,000	450,00	450,00
25		Akumulator 12 V 7 A	buc			220,00
						0,00
	201461	Акумулятор 12В 7А	buc	1,000	220,00	220,00
26		ATS 100 RADIOEMITATOR	buc			1 590,00
						0,00
	20114571461	ATS 100	buc	1,000	1 590,00	1 590,00
27		Sensor LC 100	buc			145,00
						0,00
	147125	LC 100	buc	1,000	145,00	145,00
28		Sensor LC 102	buc			375,00

1	2	3	4	5	6	7
						0,00
	32654128	LC 102 PIGBS	buc	1,000	375,00	375,00
29		STROBSIRENA HC	buc			195,00
						0,00
	147158	Strobsirena HC-103	buc	1,000	195,00	195,00
30		Modul de extindere ZEL-508	buc			275,00
						0,00
	14548758	MODUL DE EXTINDERE ZEL-508	buc	1,000	275,00	275,00
31		Modul de extindere ZEX-508	buc			275,00
						0,00
	14548759	MODUL DE EXTINDERE ZEX-508	buc	1,000	275,00	275,00
		3. Supraveghere video.Lucrari de montare				
1	10-06-037-07	Dulapuri, cutii si doze pentru instalatii prin tevi: Dulap de perete, marime, mm, pina la: 800x1800	buc			251,40
						251,40
	1	Muncitor	h-om	4,360	57,66	251,40
2	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A BA 47-29/2/B16A	buc			89,95
						89,95
	1	Muncitor	h-om	1,560	57,66	89,95
3	10-06-037-08	Boxa pentru 1-2 automate exterior VICO	buc			62,85
						62,85
	1	Muncitor	h-om	1,090	57,66	62,85
4	10-04-067-23	Aparataj de televiziune color: Dispozitiv de videocontrol	buc			125,70
						125,70
	1	Muncitor	h-om	2,180	57,66	125,70
5	10-04-101-07	Utilaj de abonat si utilaj divers: Megafon sau coloana sonora: in incapere	buc			115,32
						115,32
	1	Muncitor	h-om	2,000	57,66	115,32
6	10-04-112-01	Telecomunicatii si semnalizari: Dulap sau panou de comutare a telecomunicatiilor si semnalizarii pe perete sau in nisa, cantitate perechi: pina la 20 Comutator Poe DH-PFS3117-16 ET	buc			288,30
						288,30
	1	Muncitor	h-om	5,000	57,66	288,30
7	10-04-066-07	Comutator 5 ch.	buc			57,66
						57,66
	1	Muncitor	h-om	1,000	57,66	57,66
8	10-04-067-23	Aparataj de televiziune color: Camera int	buc			125,70
						125,70
	1	Muncitor	h-om	2,180	57,66	125,70
9	10-04-067-23	Aparataj de televiziune color: Camera ext.	buc			125,70
						125,70
	1	Muncitor	h-om	2,180	57,66	125,70
10	10-04-067-23	Aparataj de televiziune color: Camera ext.	buc			125,70
						125,70
	1	Muncitor	h-om	2,180	57,66	125,70
11	10-02-016-06	Dispozitive pentru convorbiri (comutatoare de telecomunicatii de dispecer si directoriale): Instalat separat: convertizor sau bloc de alimentare	buc			582,37
						582,37
	1	Muncitor	h-om	10,100	57,66	582,37
12	10-04-066-07	Conector RJ	buc			57,66
						57,66
	1	Muncitor	h-om	1,000	57,66	57,66
13	10-06-034-12	Lucrari diverse: Doza de distributie de perete	buc			115,32

1	2	3	4	5	6	7
		pe cablu cu invelis din masa plastica				115,32
	1	Muncitor	h-om	2,000	57,66	115,32
14	08-02-412-2	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm2	100 m			1 598,63
	1	Muncitor	h-om	6,740	57,66	388,63
	0021547	Cablu PVS -3 *1.5	100 m	100,000	12,10	1 210,00
15	08-02-412-2	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm2	100 m			988,66
	1	Muncitor	h-om	6,740	57,66	388,66
	002154787	Cablu LK CAT5E UTP/CU	100 m	100,000	6,00	600,00
16	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m			1 892,31
	1	Muncitor	h-om	23,800	57,66	1 372,31
	0014787	Teava PVC 20 MM	100 m	100,000	5,20	520,00
17	08-02-390-1	Canale din masa plastica cu latime: 25*16	100 m			1 589,28
	1	Muncitor	h-om	16,290	57,66	939,28
	1144587	Canal plastic 25*16	100 m	100,000	6,50	650,00
18	08-02-390-1	Canale din masa plastica cu latime: 40*25	100 m			1 718,70
	1	Muncitor	h-om	16,290	57,66	938,70
	1144548	Canal plastic 40*25	100 m	100,000	7,80	780,00
19		Materiale de fixare	buc			0,20
	2236998869	Scoabe de plastic cu cui 20 mm	buc	1,000	0,20	0,20
20		Materiale de fixare	buc			0,60
	22369988	Diubeli 6/3.5 *40	buc	1,000	0,60	0,60
21		Materiale de fixare	buc			0,65
	54749988	Samorez 3.5*25	buc	1,000	0,65	0,65
22		Materiale de fixare	buc			0,70
	22874478	Samorez 3.5*35	buc	1,000	0,70	0,70
		. Utilaj				
23		BOX RACK MOUNT	buc			1 645,00
	1474587	LK-WMB-6606	buc	1,000	1 645,00	1 645,00
24		Intrerupator automat	buc			70,00
	14744587	BA47-29M 2P 16 A	buc	1,000	70,00	70,00
25		BOX PENTRU 1-2 AUTOMAT EXT VICO	buc			28,00
	2214741	BOX PENTRU AUTOMATE VICO	buc	1,000	28,00	28,00
26		Video server	buc			5 450,00
	22314787	DH-NVR4216-4KS	buc	1,000	5 450,00	5 450,00
27		Dispozitiv de stocare	buc			3 180,00
	221385474	HDD ST60000VX003	buc	1,000	3 180,00	3 180,00
28		Comutator Poe 16 ch	buc			2 350,00

1	2	3	4	5	6	7
						0,00
	221399874	DH-PFS3117-16 ET-135	buc	1,000	2 350,00	2 350,00
29		Comutator Poe 5 ch	buc			300,00
						0,00
	2799874	TL-SG10005D	buc	1,000	300,00	300,00
30		Camera interna dome	buc			1 200,00
						0,00
	274581474	IPC- HDW1431 SP 2.8 4 Mp	buc	1,000	1 200,00	1 200,00
31		Camera externa bulet	buc			915,00
						0,00
	8597812474	IPC- HDW1431 SP-S4 2,8 mm 4Mp	buc	1,000	915,00	915,00
32		Camera externa	buc			3 150,00
						0,00
	745812474	IPC- HDW2431 TP ZAS 2.7-13.5 mm 4Mp	buc	1,000	3 150,00	3 150,00
33		Sursa de rezerva de tip UPS	buc			4 110,00
						0,00
	254812474	Smart UPS HFM 350-900	buc	1,000	4 110,00	4 110,00

APROBAT:

Intocmit
ISS SISTEM SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.